Fecha de Publicacién: junio 2 de 2017

FUNCIONARIOS POSTULANTES PARA PROVEER CARGOS DE CARRERA POR ENCARGO

FUNCIONARIOS POSTULANTES PARA PROVEER CARGOS DE CARRERA POR ENCARGO

RESULTADOS DE VERIFICACION DE DOCUMENTOS INVITACCION PUBLICADA EL19 DE MAYO DE 2017

= REQUISITOS PERFIL DE
No. DEPENDENCIA CARGO VACANTE g FUNCIONARIO PARTICIPANTE COMEETENCIAS CARGO TITULAR- GRADO OBSERVACIONES
o ACADEMICOS | EXPERIENCIA
MARIA SONIA DIAZ HERNANDEZ CUMPLE CUMPLE |TRANSCRIPTOR G* 4
MARTHA ISABEL ROJAS CAMELO CUMPLE CUMPLE |TRANSCRIPTOR G* 4
CLARA INES TOVAR QUIROGA CUMPLE CUMPLE |MECANOGRAFA G° 3
BEATRIZ ELENA MONCADA HERNANDEZ CUMPLE CUMPLE |MECANOGRAFA G° 3
COMISION LEGAL DE ELIZABETH OTALORA BARRETO CUMPLE CUMPLE  |MECANOGRAFA G° 3
1 ETICA Y ESTATUTO DEL |ASESOR 1 7 ISADA LA HOJA DE VIDA
CONGRESISTA EN FISICO Y SIGEP NO SE
ENCUENTRA COPIA DE ACTA
LUZ ANGEL MARQUEZ VARGAS PENDIENTE CUMPLE  |MECANOGRAFA G* 3 Y/O DIPLOMAS LEGIBLES POR
LO QUE SE REQUIERE
ALLEGAR DICHOS|
DOCUMENTOS,
AMANDA ARCE CASTRO CUMPLE CUMPLE |MECANOGRAFA G*3 |
Observaci6n: El término para subsanar inconsistencias es el 6 de junio de 2017.
) REQUISITOS PERFIL DE
No. DEPENDENCIA CARGO VACANTE |[o g FUNCIONARIO PARTICIPANTE T ALCRohE I ExPERIENCIA|  CARGO TITULAR- GRADO OBSERVACIONES
COMISION PRIMERA
1 |consTmucionaL g;';:ﬁgg" DE NO HAY FUNCIONARIOS HABILITADOS
PERMANENTE
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